

REBO Ejendomme ApS

c/o REBO A/S, Amager Landevej 174, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 80 58 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Jakob Daniel Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	REBO Ejendomme ApS c/o REBO A/S Amager Landevej 174 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 80 58 81
	Stiftet: 15. november 2006
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Daniel Geertsen René Bo Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af fast ejendom samt renovering og istandsættelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer at gennemføre en solvent likvidation efter gennemførelsen af 5 års eftersynet af det i 2015 leverede byggeri.

Selskabet har i indeværende år afsat forventede omkostninger til udbedring af fejl og mangler ved fremtidigt 5 års eftersyn af det i 2015 leverede byggeri. Hensættelsen omfatter omkostninger, der ikke forventes afholdt af tredjemand.

Ledelsen forventer et nul-resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-98.233	1.465.949
Driftsresultat	-98.233	1.465.949
Andre finansielle indtægter	0	13.905
Øvrige finansielle omkostninger	0	-167.581
Resultat før skat	-98.233	1.312.273
2 Skat af årets resultat	0	-408.449
Årets resultat	-98.233	903.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	903.824
Disponeret fra overført resultat	-98.233	0
Disponeret i alt	-98.233	903.824

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.946	13.882
Tilgodehavender i alt	5.946	13.882
Likvide beholdninger	79.659	121.974
Omsætningsaktiver i alt	85.605	135.856
Aktiver i alt	85.605	135.856

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-115.861	-17.628
Egenkapital i alt	9.139	107.372
 Hensatte forpligtelser		
5 Andre hensatte forpligtelser	40.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	40.000	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.466	28.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.466	28.484
Gældsforpligtelser i alt	36.466	28.484
 Passiver i alt	 85.605	 135.856

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på 98 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31.december 2016 9 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er en betydelig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at fremtidige omkostninger til udbedring af fejl og mangler ved det i 2015 leverede byggeri ikke overstiger de i balancen afsatte garantiforpligtelser jævnfør note 5.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>408.449</u>
	0	408.449
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-17.628	-921.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.233</u>	<u>903.824</u>
	-115.861	-17.628
5. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2016	0	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	40.000	0

Selskabet har afsat forventede omkostninger til udbedring af fejl og mangler ved fremtidigt 5 års eftersyn af det i 2015 leverede byggeri. Hensættelsen omfatter omkostninger, der ikke forventes afholdt af tredjemand.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Daniel Geertsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-305461285022

IP: 87.60.80.223

2017-06-01 18:16:18Z

NEM ID 

René Bo Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-749011105829

IP: 176.22.136.81

2017-06-01 19:18:43Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2017-06-01 19:22:37Z

NEM ID 

Jakob Daniel Geertsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-305461285022

IP: 87.60.80.223

2017-06-02 20:08:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KDNXX-GUBOY-60067-7VDDJ-EE3IU-UBYB3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>